Sira No

305
265
312
288
79

256
192
96

302
188
151
178
170
154
244
137
78

298
189
84

108
241
182
291
166
260
160
126
285
323
250
274
277
157
176
190
267
184
255
90

ANKARA SEREFLIKOGHISAR 200 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka Basvuru No

7654065
7606802
7135190
7280432
8464114
7181457
7316351
8204958
7044911
8490142
7255686
7422903
7968990
6891861
8437645
8185813
8481125
8307376
6883731
8147566
7648210
6942486
8405537
7647218
7276367
7527818
7423336
7310786
8085395
7174152
6881604
8388141
7647310
6905939
7000398
8084783
7600044
8333875
7422423
8148032
7316425
7046784
8300386
8615558
8086248
8232208
8238872
7314770
7527368
7647985
8205664
7602836
8141935
6916606

Basvuru Tirii

Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Ok k ok
E* ok ok
Gk sk sk k%

H % s

A **

D* ¥k k*
Rk % % %
D****

I\ % ok ok ok ok
R s s sk sk ok
3 s s sk sk
KKKk ok ok ok
O***

H

I\ % ok ok ok ok
Ok ok ok Goksk ok ok
E*kk k%

R % % sk sk sk k ok
K H Kk ok
3 s ok sk sk sk
M E***
ko ko ok
Gk sk sk k%

H
Cxkk*
U***

M E k%
[k ok ok ok ok ok
3k sk sk sk
Z¥FE kA K
Z¥*%k QR Kk
N * ok ok %

H %k
E* ok ok

Rk % s sk k%
D****
¥k ok

N *
D****
A**

H %

A H*
AKEF (GRRR kK
Ok ko sk
3 s o sk ok ok ok
i****

N * ok ok %

A H*
Tk sk sk sk
GR*® %

M E ko
\/ 3k sk sk sk ok
i****

0****

@***
IR *
G**kkk*
K H kK
G**kkk
[k ok ok ok ok ok
ok ok ok ok ok ok
S****
C********
P KKK
G**kk
U****
3k sk ok sk sk
[k ok ok ok ok ok
E** ko
3k sk sk sk

P KKK
JCH H Kk

PK KKk K
3 sk ok sk
Tk sk sk sk
GX***%
B sk k k
D * kK k
C****
0****

P KKK
D***

P KKK
SRR KKK KKK
Uk*xxx
|*xxx
3k sk ok sk sk
0******
KK K ok ok ok ok
JCH H ok *
D****

K ok kK
Tk sk sk sk sk
Dk ks k ok
D****
|HEEE R

P KKK
S****

A **
Ok ko sk
Tk sk sk sk
0****
E*****C****
KKKk Kk
Pk KKK
GR*® %
G**kkk

A******

1845*******
1875*******
1974*******
6928*******
2427*******
1379*******
1395*******
1258*******
1909*******
1993*******
1174*******
1580*******
1027*******
3209*******
1891*******
1321*******
1955*******
2033*******
4929*******
1498*******
1302*******
1191*******
2327*******
1861*******
1359*******
2004*******
1505*******
1672*******
1416*******
1670*******
3826*******
1843*******
1877*******
1192*******
1480*******
1455*******
1824*******
1621*******
1381*******
1529*******
6953*******
1253*******
1037*******
1344*******
1708*******
1588*******
1161*******
1612*******
1728*******
1918*******
1562*******
1854*******
1418*******
1431*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asi
Asil
Asi
Asil
Asi
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N U WN -

Lot b B bDD P DPEPEDEPEPWWWWWWWWWWINNDNDNNNNNRNNRRRPRPRRRRPRRRRE
AW NPFEP OOWOOLONOUIIDAWNEREROUUOOOKNOUVUIAEWNEOOOONOWUEAEWNIPELPOUOWOOLONOWMVAEWNIEO



Sira No

481
340
376
361
401
345
330
356
483
327
424
478
503
336
377
461
394
489
407
477
419
405
346
451
418
440
355
387
462
429
331
372
466
326
455
456
329
518
411
337
549
544
531
534
560
546
585
552
548
576
538
565
542
571
569
529

Banka Basvuru No

8086356
6944043
7285994
7048204
7422871
7043574
6902734
7047218
8147445
6878073
7652374
8085319
8342073
6943233
7288348
7969511
7418044
8219617
7521958
8085030
7645564
7423964
7043587
7830883
7644032
7825989
7047198
7316316
7969590
7654194
6908529
7179759
7970614
6875713
7967386
7967633
6901063
8533196
7525949
6943321
7600793
7314881
6891855
6944003
7969682
7424378
8618218
7643967
7509131
8373579
7046866
8147577
7180650
8245486
8185841
6868539

Basvuru Tiirii

Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri

N**

Gk sk sk ok
i******
PRk sk ok
K *

I\ %k k
AR E B Rk skok
AR R K Gk sk sk ok
Ok sk kK Kk
\EEE CH
Q¥ ***
¥
SRR
Bk k ko
FEELEE

Gk sk sk sk k%
ekt

V] % ok sk ke ke ok
Ek*

Fkok koo Pk
AR R KK
Tokokkk pykokokok
ARk R ok ok
Eok*

Q***

To**

I\ Kk k%
Eok*
Gk sk k%

V] % ok sk ke ke ke
AX*

V] sk sk Eokok
Tk ok k%

Gk sk sk sk ok %

Q% o ok ok ok k ok
B¥**

V] % ok s s ok ok ok
K Kk Rk ok ok
V] % ok sk ok sk
Ak EE
K *

V] % o
ok *
i******
Ek*

D****
FEELEE
O****
D** ks k
K
5*******
V] % ok s sk ok
D****

ok koo

V] % ok o ok o ok ok ok

N****

6*

(***
Q% % %
Q%

Tk *kk ok
VAREEELEEL
CEREELEE
B ¥k %k
Yk k
Ok **
C****
ko ok
6****
Q%
Q% % k%

Bk kk*
VEEEES
Q% % kK
U***
D ko ko %
VAR EEE
Tk
AKHHk
ARk
Dk ko ok
D****

A Kk A%
A K H ok
Yk k

B ¥k ok ok ko ok
Gk K

VAR Ll
Gk HRREk
Gk ko ko ok
A KRRk ko ok
Ok * kkx%
[GREEEE
G *HREE
[GREEEE
E***

AKH ok

G *HrE®
Q% k%
Gk Hrkk
[ % kK ok
AkH*

G E**k
TEEEEE

[ % ko
C****
Yk k

N o o ks ok
i***
AkH*

E*

K******

1127*******
1966*******
3376*******
1720*******
1010*******
1376*******
1254*******
1244*******
1001*******
1255*******
1221*******
1167*******
2023*******
1271*******
3119*******
1014*******
1089*******
1014*******
1384*******
1004*******
4652*******
1472*******
1155*******
1617*******
1666*******
3329*******
1047*******
1621*******
1233*******
4849*******
1214*******
1003*******
1175*******
1003*******
2006*******
1593*******
1947*******
5339*******
3862*******
1008*******
1803*******
1882*******
1074*******
1249*******
1768*******
1456*******
1061*******
1066*******
4041*******
5346*******
4802*******
6846*******
4026*******
6230*******
1263*******
1162*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



SiraNo Banka Basvuru No Basvuru Tirii Durum Cekilis Sira No

577 8394264 Uc Cocuk Ve Uzeri  N****%xxx GHrEHR* 2530%k*xkkk  Ag)] 111
532 6908300 Uc Cocuk Ve Uzeri  IM****** Ok ko ok ok E578%***kxk  Agj| 112
580 8471876 Uc Cocuk Ve Uzeri  H¥**** R 1405%¥¥**%%  Agj| 113
584 8617842 Uc Cocuk Ve Uzeri  D**** O ** 2484%*Hkkxk  Agj| 114
1028 8293476 Diger EHHx* Dk & xkk 1606%****x*  Agj| 115
1099 8515280 Diger VP E sk Salalal 1722%***%x%x  Aqj| 116
637 6999977 Diger Sk A x* CHxxx 1369****k*x*x  Agj| 117
343 7043513 Geng N ¥ * YAk 1052%***k%x*x  Agj| 118
1096 8501688 Diger VAdahols [z 159p%***k*x*  Agj| 119
815 7601509 Diger VPR sk D *** 533p******x  Agjl 120
513 8460572 Geng YAk BX* kA Xk 1057%***k*x*  Agj| 121
519 8539093 Geng VPR R prkok ook Kook 101 7%***x%xx  Agj| 122
480 8086050 Geng H*x k&% SHAHHEX 1779%***x%x*x  Agj| 123
138 7176820 Emekli CHxxk® E* 181p%****x*x  Agj| 124
856 7653076 Diger E*** @y 1880*****x*  Agj| 125
201 7652579 Emekli VPR sk ol 1750 %***k%x% Agj| 126
968 8085579 Diger [ YA KK 1761 % ***%x*x  Agj| 127
1103 8539920 Diger Sillalalalatol AFHHX 7133 ****kEx  Agj) 128
369 7178634 Geng Ux** C** 1033****kEx*x  Agj| 129
140 7177075 Emekli VPR sk YAk 1790%****x*  Agj| 130
1120 8593760 Diger Lk Hx AFHHEE 1749%***k%x*x  Agj| 131
1064 8418993 Diger YAk Ak BXrkA xR XAk JTEQF*HHFEXX  Ag]| 132
490 8221483 Geng EHHx* H** 10Q7%****x*  Agj| 133
997 8185810 Diger EXH* N** OX*** 5763*¥***kkx  Agjl 134
619 6942550 Diger Y aatolalala AFHHX 1439%***k%x*x  Agj| 135
322 8602751 Emekli M E* Ux** 1687%****x*x  Agj| 136
59 8328262 Engelli @y THxkE 18Q7*****x*  Agj| 137
432 7804247 Geng Dk ** CHxxk® 1329%***kEx%x  Agj| 138
899 7826909 Diger YAk YAoKk K 1575%***kEx*x  Agj| 139
484 8147624 Geng Gl Gl 100Q9*****x*x  Agj| 140
688 7137230 Diger DX ** CHtxk® 1982%***k&kx*x  Agj| 141
1075 8446635 Diger Akalobul KA A H kX 5208******x  Agj] 142
948 7970483 Diger AX** kR A Ak 3306*k***k*kx  Agjl 143
211 7789817 Emekli Sk Ex* otk x 1143%***%x%  Agj| 144
444 7828781 Geng VI ok E* D *** 311p*****k*x  Agj 145
120 7045390 Emekli otk x (Clalablalalal 1939%***kEx*k  Agj| 146
381 7313181 Geng AEHRE Ak SHAHHEX 12]5%***kEx*x  Agj| 147
473 8084693 Geng kbbbl AFHHX 1355%***kEx*x  Agj| 148
731 7181716 Diger AFHHX C** 1056%****x*  Agj| 149
231 7939484 Emekli Akl D ¥k xkk 1495%***k%x%x  Agj| 150
80 6891846 Emekli D*** DX ** 1173%***k%xx  Agj| 151
914 7829693 Diger Salalal D ¥k x* 1133%***kExx  Agj| 152
677 7047742 Diger EHHx* [ 1400%****x*  Agj| 153
698 7175727 Diger SHEHA A X AFHHEAX 1049%***%x*x  Agj| 154
563 8085854 Uc Cocuk Ve Uzeri  E*** VERE 2028****¥x%  Aqj| 155
566 8148269 Ug Cocuk Ve Uzeri  F**** (Ot 527E%***kxx  Agj| 156
390 7316567 Geng H*x k& Dk & xkk 2375%kx**kEx g 157
491 8231413 Geng [ Sablobbob ol 1585%***k*x*x  Agj| 158
682 7097723 Diger EHHx* Sk A x* 6261 *kx**kEx  Agj] 159
81 6900022 Emekli A Kk GHEx* 1193%***kEx%x  Agj| 160
814 7601167 Diger D ¥ & x* YAk 1157%***k%xx  Agj| 161
1110 8565248 Diger (Clalalolula [ Salabatol 1394 %***k%x*x  Agj| 162
332 6910629 Geng [ Galabatoll Vol [ Sablolabab 1690* ****x*  Agj| 163
979 8086338 Diger O** CHoxxk® 1542%***%x*x  Agj| 164
750 7311942 Diger R k& x oot 1105%****x*  Agj| 165

34 7610748 Engelli AFEE prrokorxk 2175x#xHExE - A 166



Sira No

953
270
351
77

286
564
725
536
352
655
278
304
398
932
728
613
810
970
644
975
986
135
593
994
964
269
333
70

792
173
991
916
840
775

Banka Basvuru No

7971817
8214502
7045257
6881172
8301097
8086331
7180563
7004130
7045273
7043788
8249051
8417568
7421098
7965740
7181331
6919060
7527470
8085786
7008604
8086233
8147731
7144082
6881326
8162751
8084594
8214370
6922413
8598845
7423507
7522251
8148250
7829907
7649788
7418288

Basvuru Tiirii
Diger
Emekli
Geng
Emekli
Emekli
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger
Uc Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Emekli
Emekli
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Geng
Engelli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger

Ek*
R% % % %k sk
E*% V] ***
E**

V] % ok s s ok
FEELEE
B¥***
FEELEEE
SRR
Fxxk

V] % ok ok

I\ ok k%
H* % * %
7%k kk
Ek*
ok *
6****
D****
B¥***

I\ 3k koK
U****
PR E

Tk kK kok ok sk ok
V] % ok ok

N 3 Kk ok sk sk ok
Eok*

Ak E*

V] % ok s sk ok
% o ok sk ok
i*****
SEELEE
Bk kkkk
R****

E****

7% % ko
[k **
Dk * ok %
AkH*
Ok ok
Gk ko
Tk
PEEEEES
Tk koK ok k%
A K H ok

A K H ok
G****
AKH ok
Ok **
C*****

[ 3 ok ek
AKH ok
Ok **
6****
Tk k k%
Q% % %
[GREELEELE
ko k

A K H ok
Gk %

B # ok ok ok ok ok ok ok ok ok
[ 3 ke
VEEEE
ok k%
Q%
Ax*

A K H ok

[ 3 ke k

A*****

2867*******
1870*******
1016*******
2444*******
1794*******
2014*******
4012*******
1360*******
2631*******
1042*******
1507*******
1946*******
1526*******
1409*******
4321*******
1349*******
1115*******
1403*******
1008*******
2079*******
1828*******
1914*******
1093*******
5947*******
3516*******
2560*******
1041*******
1046*******
1703*******
1631*******
1693*******
1229*******
1006*******
6071*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



