

ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
4	7654065	Gazi(Kıbrıs,Kore)	C*****	Ö***	1845*****	Asil	1
2	7606802	Şehit Ailesi	E****	K**	1875*****	Asil	2
3	7135190	Gazi(Kıbrıs,Kore)	S*****	G*****	1974*****	Asil	3
1	7280432	Şehit Ailesi	H****	K*****	6928*****	Asil	4
65	8464114	Engelli	A***	G*****	2427*****	Asil	5
21	7181457	Engelli	D*****	E*****	1379*****	Asil	6
27	7316351	Engelli	R*****	E*****	1395*****	Asil	7
55	8204958	Engelli	D****	Ş****	1258*****	Asil	8
17	7044911	Engelli	N*****	Ç*****	1909*****	Asil	9
66	8490142	Engelli	R*****	A****	1993*****	Asil	10
22	7255686	Engelli	H*****	G****	1174*****	Asil	11
28	7422903	Engelli	A*****	Ü****	1580*****	Asil	12
41	7968990	Engelli	O***	Y*****	1027*****	Asil	13
9	6891861	Engelli	H****	E*****	3209*****	Asil	14
305	8437645	Emekli	N*****	E****	1891*****	Asil	15
265	8185813	Emekli	C***** S****	Y****	1321*****	Asil	16
312	8481125	Emekli	E*****	A****	1955*****	Asil	17
288	8307376	Emekli	B*****	K****	2033*****	Asil	18
79	6883731	Emekli	K*****	A*****	4929*****	Asil	19
256	8147566	Emekli	Y*****	Y*****	1498*****	Asil	20
192	7648210	Emekli	M****	T****	1302*****	Asil	21
96	6942486	Emekli	F*****	G*****	1191*****	Asil	22
302	8405537	Emekli	S*****	B*****	2327*****	Asil	23
188	7647218	Emekli	H****	D*****	1861*****	Asil	24
151	7276367	Emekli	C****	Ç****	1359*****	Asil	25
178	7527818	Emekli	Ü***	Ö****	2004*****	Asil	26
170	7423336	Emekli	M*****	A****	1505*****	Asil	27
154	7310786	Emekli	E*****	D***	1672*****	Asil	28
244	8085395	Emekli	Y****	A****	1416*****	Asil	29
137	7174152	Emekli	Z*****	S*****	1670*****	Asil	30
78	6881604	Emekli	Z**** S****	U*****	3826*****	Asil	31
298	8388141	Emekli	N****	İ****	1843*****	Asil	32
189	7647310	Emekli	H****	Y*****	1877*****	Asil	33
84	6905939	Emekli	E****	Ö*****	1192*****	Asil	34
108	7000398	Emekli	R*****	A*****	1480*****	Asil	35
241	8084783	Emekli	D****	K****	1455*****	Asil	36
182	7600044	Emekli	F****	D****	1824*****	Asil	37
291	8333875	Emekli	N***	K*****	1621*****	Asil	38
166	7422423	Emekli	D****	T*****	1381*****	Asil	39
260	8148032	Emekli	A**	D*****	1529*****	Asil	40
160	7316425	Emekli	H****	D****	6953*****	Asil	41
126	7046784	Emekli	A***	İ*****	1253*****	Asil	42
285	8300386	Emekli	A*** G*****	A****	1037*****	Asil	43
323	8615558	Emekli	C*****	Ş****	1344*****	Asil	44
250	8086248	Emekli	Y*****	A***	1708*****	Asil	45
274	8232208	Emekli	İ****	C*****	1588*****	Asil	46
277	8238872	Emekli	N****	T****	1161*****	Asil	47
157	7314770	Emekli	A***	Ö****	1612*****	Asil	48
176	7527368	Emekli	T****	E***** Ç****	1728*****	Asil	49
190	7647985	Emekli	S****	A*****	1918*****	Asil	50
267	8205664	Emekli	M*****	A*****	1562*****	Asil	51
184	7602836	Emekli	V*****	S****	1854*****	Asil	52
255	8141935	Emekli	İ****	G*****	1418*****	Asil	53
90	6916606	Emekli	Ö****	A*****	1431*****	Asil	54

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
481	8086356	Genç	N**	Ö*	1127*****	Asil	55
340	6944043	Genç	S****	Ü***	1966*****	Asil	56
376	7285994	Genç	İ*****	K*****	3376*****	Asil	57
361	7048204	Genç	A*****	K****	1720*****	Asil	58
401	7422871	Genç	K****	T*****	1010*****	Asil	59
345	7043574	Genç	N****	Y*****	1376*****	Asil	60
330	6902734	Genç	A**** B****	B*****	1254*****	Asil	61
356	7047218	Genç	A***** S*****	B*****	1244*****	Asil	62
483	8147445	Genç	C*****	Y****	1001*****	Asil	63
327	6878073	Genç	V*** C**	Ö****	1255*****	Asil	64
424	7652374	Genç	O****	Ç****	1221*****	Asil	65
478	8085319	Genç	K****	E*****	1167*****	Asil	66
503	8342073	Genç	F****	Ö****	2023*****	Asil	67
336	6943233	Genç	B*****	K****	1271*****	Asil	68
377	7288348	Genç	H*****	K****	3119*****	Asil	69
461	7969511	Genç	S*****	B*****	1014*****	Asil	70
394	7418044	Genç	Y****	M****	1089*****	Asil	71
489	8219617	Genç	M*****	K*****	1014*****	Asil	72
407	7521958	Genç	E***	Ü***	1384*****	Asil	73
477	8085030	Genç	F***** E**	D*****	1004*****	Asil	74
419	7645564	Genç	A*****	Y*****	4652*****	Asil	75
405	7423964	Genç	T**** H****	T****	1472*****	Asil	76
346	7043587	Genç	A*****	A****	1155*****	Asil	77
451	7830883	Genç	E***	A*****	1617*****	Asil	78
418	7644032	Genç	O***	D*****	1666*****	Asil	79
440	7825989	Genç	T***	D****	3329*****	Asil	80
355	7047198	Genç	N*****	A*****	1047*****	Asil	81
387	7316316	Genç	E***	A****	1621*****	Asil	82
462	7969590	Genç	S*****	Y****	1233*****	Asil	83
429	7654194	Genç	M*****	B*****	4849*****	Asil	84
331	6908529	Genç	A**	S****	1214*****	Asil	85
372	7179759	Genç	M***** E**	Y*****	1003*****	Asil	86
466	7970614	Genç	T*****	G*****	1175*****	Asil	87
326	6875713	Genç	S*****	S*****	1003*****	Asil	88
455	7967386	Genç	K*****	A*****	2006*****	Asil	89
456	7967633	Genç	B***	Ö*** K****	1593*****	Asil	90
329	6901063	Genç	M*****	K*****	1947*****	Asil	91
518	8533196	Genç	K**** B****	G*****	5339*****	Asil	92
411	7525949	Genç	M*****	K*****	3862*****	Asil	93
337	6943321	Genç	A****	E***	1008*****	Asil	94
549	7600793	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	A****	1803*****	Asil	95
544	7314881	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***	G*****	1882*****	Asil	96
531	6891855	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	K****	1074*****	Asil	97
534	6944003	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	G*****	1249*****	Asil	98
560	7969682	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	K*****	1768*****	Asil	99
546	7424378	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	A***	1456*****	Asil	100
585	8618218	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	G*****	1061*****	Asil	101
552	7643967	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	U*****	1066*****	Asil	102
548	7509131	Üç Çocuk Ve Üzeri	D*****	K*****	4041*****	Asil	103
576	8373579	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	Ç****	5346*****	Asil	104
538	7046866	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş*****	Y****	4802*****	Asil	105
565	8147577	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	N*****	6846*****	Asil	106
542	7180650	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	İ***	4026*****	Asil	107
571	8245486	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	A***	6230*****	Asil	108
569	8185841	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	E*	1263*****	Asil	109
529	6868539	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	K*****	1162*****	Asil	110

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
577	8394264	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	G*****	2539*****	Asil	111
532	6908300	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	O*****	6578*****	Asil	112
580	8471876	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	I*****	1405*****	Asil	113
584	8617842	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	Ö***	2484*****	Asil	114
1028	8293476	Diğer	E****	D*****	1606*****	Asil	115
1099	8515280	Diğer	M*****	Ş*****	1722*****	Asil	116
637	6999977	Diğer	S****	Ç****	1369*****	Asil	117
343	7043513	Genç	N***	Y****	1052*****	Asil	118
1096	8501688	Diğer	Z****	Ü****	1596*****	Asil	119
815	7601509	Diğer	M*****	D****	5336*****	Asil	120
513	8460572	Genç	Y****	B*****	1057*****	Asil	121
519	8539093	Genç	M***** E***	T*****	1017*****	Asil	122
480	8086050	Genç	H*****	S*****	1779*****	Asil	123
138	7176820	Emekli	C*****	E*	1816*****	Asil	124
856	7653076	Diğer	E***	Ö****	1880*****	Asil	125
201	7652579	Emekli	M*****	K****	1751*****	Asil	126
968	8085579	Diğer	İ****	Y*****	1761*****	Asil	127
1103	8539920	Diğer	Ş*****	A****	7133*****	Asil	128
369	7178634	Genç	U***	C**	1033*****	Asil	129
140	7177075	Emekli	M*****	Y****	1790*****	Asil	130
1120	8593760	Diğer	L****	A*****	1749*****	Asil	131
1064	8418993	Diğer	Y*****	B*****	1760*****	Asil	132
490	8221483	Genç	E****	H**	1007*****	Asil	133
997	8185810	Diğer	E*** N**	O****	5763*****	Asil	134
619	6942550	Diğer	M*****	A****	1439*****	Asil	135
322	8602751	Emekli	M***	U***	1687*****	Asil	136
59	8328262	Engelli	Ö****	T****	1807*****	Asil	137
432	7804247	Genç	D****	C*****	1329*****	Asil	138
899	7826909	Diğer	Y****	Y*****	1575*****	Asil	139
484	8147624	Genç	K****	K****	1009*****	Asil	140
688	7137230	Diğer	D****	C*****	1982*****	Asil	141
1075	8446635	Diğer	Z*****	K*****	5208*****	Asil	142
948	7970483	Diğer	A***	Ç*****	3306*****	Asil	143
211	7789817	Emekli	S****	İ****	1143*****	Asil	144
444	7828781	Genç	M****	D****	3116*****	Asil	145
120	7045390	Emekli	İ****	G*****	1939*****	Asil	146
381	7313181	Genç	A*****	S*****	1215*****	Asil	147
473	8084693	Genç	Z*****	A****	1355*****	Asil	148
731	7181716	Diğer	A****	C**	1056*****	Asil	149
231	7939484	Emekli	Z*****	D*****	1495*****	Asil	150
80	6891846	Emekli	D***	D****	1173*****	Asil	151
914	7829693	Diğer	Ş*****	D*****	1133*****	Asil	152
677	7047742	Diğer	E****	İ***	1400*****	Asil	153
698	7175727	Diğer	S*****	A*****	1049*****	Asil	154
563	8085854	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	V****	2028*****	Asil	155
566	8148269	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	Ç****	5276*****	Asil	156
390	7316567	Genç	H*****	D*****	2375*****	Asil	157
491	8231413	Genç	E*****	K****	1585*****	Asil	158
682	7097723	Diğer	E****	S****	6261*****	Asil	159
81	6900022	Emekli	V*****	G****	1193*****	Asil	160
814	7601167	Diğer	D*****	Y****	1157*****	Asil	161
1110	8565248	Diğer	G*****	K*****	1394*****	Asil	162
332	6910629	Genç	K**** N**	E*****	1690*****	Asil	163
979	8086338	Diğer	Ö***	Ç*****	1542*****	Asil	164
750	7311942	Diğer	R*****	K****	1105*****	Asil	165
34	7610748	Engelli	A***	E*****	2175*****	Asil	166

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
953	7971817	Diğer	E***	Z*****	2867*****	Asil	167
270	8214502	Emekli	R*****	Ü****	1870*****	Asil	168
351	7045257	Genç	E** M***	D*****	1016*****	Asil	169
77	6881172	Emekli	E**	A***	2444*****	Asil	170
286	8301097	Emekli	M*****	C*****	1794*****	Asil	171
564	8086331	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	S*****	2014*****	Asil	172
725	7180563	Diğer	B****	T****	4012*****	Asil	173
536	7004130	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	P*****	1360*****	Asil	174
352	7045273	Genç	F****	T*****	2631*****	Asil	175
655	7043788	Diğer	F****	A****	1042*****	Asil	176
278	8249051	Emekli	M****	A****	1507*****	Asil	177
304	8417568	Emekli	N*****	G****	1946*****	Asil	178
398	7421098	Genç	H****	A****	1526*****	Asil	179
932	7965740	Diğer	Z****	Ö****	1409*****	Asil	180
728	7181331	Diğer	E***	Ç*****	4321*****	Asil	181
613	6919060	Diğer	E***	K*****	1349*****	Asil	182
810	7527470	Diğer	Ö****	A****	1115*****	Asil	183
970	8085786	Diğer	D****	Ö****	1403*****	Asil	184
644	7008604	Diğer	B****	Ö****	1008*****	Asil	185
975	8086233	Diğer	N*****	T*****	2079*****	Asil	186
986	8147731	Diğer	Ü****	K*****	1828*****	Asil	187
135	7144082	Emekli	A****	K*****	1914*****	Asil	188
593	6881326	Diğer	T*****	E****	1093*****	Asil	189
994	8162751	Diğer	M****	A****	5947*****	Asil	190
964	8084594	Diğer	N*****	S****	3516*****	Asil	191
269	8214370	Emekli	E***	B*****	2560*****	Asil	192
333	6922413	Genç	A***	K*****	1041*****	Asil	193
70	8598845	Engelli	M*****	M****	1046*****	Asil	194
792	7423507	Diğer	K*****	Y*****	1703*****	Asil	195
173	7522251	Emekli	İ*****	K****	1631*****	Asil	196
991	8148250	Diğer	H*****	A**	1693*****	Asil	197
916	7829907	Diğer	B*****	A****	1229*****	Asil	198
840	7649788	Diğer	R****	K*****	1006*****	Asil	199
775	7418288	Diğer	E****	A*****	6071*****	Asil	200